様式第４号（第６条関係）

香南市認知症高齢者等事前登録変更届出書

                              令和〇年 〇〇月 〇〇日

 香南市長   様

                     （申請者） 住 所  香南市〇〇町△△-△

                           氏 名  香南 花子

                           対象者との続柄  妻

                           電話番号 ０８８７-１２-３４５６

事前登録をした情報について、下記のとおり変更事項があるため、届出をします。

登録番号

対

象

者

氏 名   香南 太郎

住 所   香南市○○町△△-△

異

動

事

項

□事前登録をした情報の変更

□事前登録をした情報の抹消

 （理由）寝たきりの状態となったため

変

更

内

容

住所を変更したため登録情報の変更

新住所：香南市□□町△△-△

事前登録を申請した方のお名前や

住所等をご記入ください。

記載例

抹消する場合はレ点を入れ、理由をご記入

ください。

変更の場合はレ点を入れ、下記の変更内容の欄に

詳細をご記入ください。